
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 44 BERISSO, Carlos - Lotus Seven 1988 1459 11 132.636

2 51 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 1987 2033 11 184.818

3 42 CONTICELLO, Jorge - Lotus Seven 3228 12 269

4 47 GONZALEZ, Patricio - CASIO, Alberto Lotus Seven 15150 11 1377.272

5 50 SCHIAFFINO, Alejandro - Lotus Seven 2005 17260 12 1438.333

6 54 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 15343 10 1534.3

7 57 TRABUCCO, Walter - TRABUCCO, Alejandro Lotus Seven 19845 12 1653.75

8 45 MONTI, Leonardo - MONTI, Sergio Hangar Seven RS 48331 12 4027.583

9 49 TREFILETTI, Esteban - TREFILETTI, Eduardo Lotus Donkervoort 2014 49771 11 4524.636

10 43 TESSI, Ignacio - TESSI, Lorenzo Lotus Seven 117970 12 9830.833

11 53 LAPADULA, Juan - MANCUSO, Nicolas Porsche 550 Spyder 99826 10 9982.6

12 58 CONTICELLO, Leandro - Lotus Seven 136381 12 11365.083

13 52 SCAGLIONE, Roberto - MACRI, Matías Fraser Nash replica 1946 145686 11 13244.181

14 56 VIGHI, Adrián - Lotus Seven 21510 200000 12 18459.166

15 41 MARIN, Diego - MARIN, Francisco Lotus Seven 1988 391122 10 39112.2

Auto 56 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 10)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MARIN, Diego - MARIN, Francisco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:23.816

1 2:54.608 2:30.792 2:30.000 792

2 5:25.337 2:30.729 2:30.000 729

3 7:55.856 2:30.519 2:30.000 519

4 10:25.352 2:29.496 2:30.000 -504

5 17:41.040 7:15.688 2:30.000 285688

6 20:40.473 2:59.433 2:30.000 29433

7 23:31.978 2:51.505 2:30.000 21505

8 26:17.833 2:45.855 2:30.000 15855

9 29:02.474 2:44.641 2:30.000 14641

10 31:53.930 2:51.456 2:30.000 21456

VUELTAS: 10 PUNTOS: 391122

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 39112.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - CONTICELLO, Jorge -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:32.563

1 3:03.381 2:30.818 2:30.000 818

2 5:33.887 2:30.506 2:30.000 506

3 8:03.728 2:29.841 2:30.000 -159

4 10:33.584 2:29.856 2:30.000 -144

5 13:03.413 2:29.829 2:30.000 -171

6 15:33.298 2:29.885 2:30.000 -115

7 18:03.456 2:30.158 2:30.000 158

8 20:33.748 2:30.292 2:30.000 292

9 23:03.293 2:29.545 2:30.000 -455

10 25:33.265 2:29.972 2:30.000 -28

11 28:03.398 2:30.133 2:30.000 133

12 30:33.149 2:29.751 2:30.000 -249

VUELTAS: 12 PUNTOS: 3228

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 269
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - TESSI, Ignacio - TESSI, Lorenzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:42.758

1 3:26.462 2:43.704 2:30.000 13704

2 6:15.326 2:48.864 2:30.000 18864

3 8:57.339 2:42.013 2:30.000 12013

4 11:34.938 2:37.599 2:30.000 7599

5 14:12.338 2:37.400 2:30.000 7400

6 16:46.784 2:34.446 2:30.000 4446

7 19:25.771 2:38.987 2:30.000 8987

8 21:59.001 2:33.230 2:30.000 3230

9 24:36.711 2:37.710 2:30.000 7710

10 27:29.235 2:52.524 2:30.000 22524

11 30:04.226 2:34.991 2:30.000 4991

12 32:40.728 2:36.502 2:30.000 6502

VUELTAS: 12 PUNTOS: 117970

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9830.833
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - BERISSO, Carlos -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:36.023

1 3:25.975 2:49.952 2:50.000 -48

2 6:16.421 2:50.446 2:50.000 446

3 9:06.367 2:49.946 2:50.000 -54

4 11:56.431 2:50.064 2:50.000 64

5 14:46.339 2:49.908 2:50.000 -92

6 17:36.359 2:50.020 2:50.000 20

7 20:26.287 2:49.928 2:50.000 -72

8 23:16.273 2:49.986 2:50.000 -14

9 26:06.601 2:50.328 2:50.000 328

10 28:56.405 2:49.804 2:50.000 -196

11 31:46.530 2:50.125 2:50.000 125

VUELTAS: 11 PUNTOS: 1459

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 132.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - MONTI, Leonardo - MONTI, Sergio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:59.151

1 3:43.767 2:44.616 2:30.000 14616

2 6:22.752 2:38.985 2:30.000 8985

3 8:57.954 2:35.202 2:30.000 5202

4 11:28.698 2:30.744 2:30.000 744

5 14:00.306 2:31.608 2:30.000 1608

6 16:31.622 2:31.316 2:30.000 1316

7 19:04.173 2:32.551 2:30.000 2551

8 21:32.569 2:28.396 2:30.000 -1604

9 24:07.087 2:34.518 2:30.000 4518

10 26:43.622 2:36.535 2:30.000 6535

11 29:13.210 2:29.588 2:30.000 -412

12 31:43.450 2:30.240 2:30.000 240

VUELTAS: 12 PUNTOS: 48331

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4027.583
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - GONZALEZ, Patricio - CASIO, Alberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:45.763

1 3:31.701 2:45.938 2:45.000 938

2 6:16.075 2:44.374 2:45.000 -626

3 8:58.964 2:42.889 2:45.000 -2111

4 11:42.454 2:43.490 2:45.000 -1510

5 14:28.798 2:46.344 2:45.000 1344

6 17:11.253 2:42.455 2:45.000 -2545

7 19:56.346 2:45.093 2:45.000 93

8 22:40.507 2:44.161 2:45.000 -839

9 25:23.893 2:43.386 2:45.000 -1614

10 28:07.030 2:43.137 2:45.000 -1863

11 30:50.363 2:43.333 2:45.000 -1667

VUELTAS: 11 PUNTOS: 15150

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1377.272
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - TREFILETTI, Esteban - TREFILETTI, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:44.509

1 3:28.879 2:44.370 2:40.000 4370

2 6:13.080 2:44.201 2:40.000 4201

3 8:57.701 2:44.621 2:40.000 4621

4 11:47.097 2:49.396 2:40.000 9396

5 14:33.233 2:46.136 2:40.000 6136

6 17:16.344 2:43.111 2:40.000 3111

7 20:01.265 2:44.921 2:40.000 4921

8 22:45.308 2:44.043 2:40.000 4043

9 25:27.875 2:42.567 2:40.000 2567

10 28:10.503 2:42.628 2:40.000 2628

11 30:54.280 2:43.777 2:40.000 3777

VUELTAS: 11 PUNTOS: 49771

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4524.636
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - SCHIAFFINO, Alejandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:38.008

1 3:17.668 2:39.660 2:40.000 -340

2 6:00.294 2:42.626 2:40.000 2626

3 8:44.340 2:44.046 2:40.000 4046

4 11:27.486 2:43.146 2:40.000 3146

5 14:07.241 2:39.755 2:40.000 -245

6 16:47.388 2:40.147 2:40.000 147

7 19:29.088 2:41.700 2:40.000 1700

8 22:09.473 2:40.385 2:40.000 385

9 24:46.961 2:37.488 2:40.000 -2512

10 27:27.247 2:40.286 2:40.000 286

11 30:06.402 2:39.155 2:40.000 -845

12 32:47.384 2:40.982 2:40.000 982

VUELTAS: 12 PUNTOS: 17260

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1438.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:30.383

1 3:14.840 2:44.457 2:45.000 -543

2 5:59.846 2:45.006 2:45.000 6

3 8:44.397 2:44.551 2:45.000 -449

4 11:29.342 2:44.945 2:45.000 -55

5 14:14.480 2:45.138 2:45.000 138

6 16:59.628 2:45.148 2:45.000 148

7 19:44.869 2:45.241 2:45.000 241

8 22:29.762 2:44.893 2:45.000 -107

9 25:14.882 2:45.120 2:45.000 120

10 28:00.018 2:45.136 2:45.000 136

11 30:44.928 2:44.910 2:45.000 -90

VUELTAS: 11 PUNTOS: 2033

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 184.818
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

52 - SCAGLIONE, Roberto - MACRI, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:51.503

1 3:51.065 2:59.562 3:00.000 -438

2 6:36.157 2:45.092 3:00.000 -14908

3 9:21.695 2:45.538 3:00.000 -14462

4 12:24.438 3:02.743 3:00.000 2743

5 15:23.591 2:59.153 3:00.000 -847

6 18:10.731 2:47.140 3:00.000 -12860

7 20:50.694 2:39.963 3:00.000 -20037

8 23:31.096 2:40.402 3:00.000 -19598

9 26:11.923 2:40.827 3:00.000 -19173

10 28:56.541 2:44.618 3:00.000 -15382

11 31:31.303 2:34.762 3:00.000 -25238

VUELTAS: 11 PUNTOS: 145686

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 13244.181
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

53 - LAPADULA, Juan - MANCUSO, Nicolas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:45.082

1 3:57.731 3:12.649 3:00.000 12649

2 7:09.636 3:11.905 3:00.000 11905

3 10:20.519 3:10.883 3:00.000 10883

4 13:35.669 3:15.150 3:00.000 15150

5 16:45.506 3:09.837 3:00.000 9837

6 19:53.315 3:07.809 3:00.000 7809

7 23:02.109 3:08.794 3:00.000 8794

8 26:10.200 3:08.091 3:00.000 8091

9 29:19.435 3:09.235 3:00.000 9235

10 32:24.908 3:05.473 3:00.000 5473

VUELTAS: 10 PUNTOS: 99826

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9982.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

54 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:50.868

1 4:04.443 3:13.575 3:10.000 3575

2 7:13.902 3:09.459 3:10.000 -541

3 10:24.014 3:10.112 3:10.000 112

4 13:34.413 3:10.399 3:10.000 399

5 16:43.918 3:09.505 3:10.000 -495

6 19:52.054 3:08.136 3:10.000 -1864

7 23:05.535 3:13.481 3:10.000 3481

8 26:13.043 3:07.508 3:10.000 -2492

9 29:21.799 3:08.756 3:10.000 -1244

10 32:30.659 3:08.860 3:10.000 -1140

VUELTAS: 10 PUNTOS: 15343

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1534.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

56 - VIGHI, Adrián -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:31.643

1 2:58.158 2:26.515 2:30.000 -3485

2 5:28.551 2:30.393 2:30.000 393

3 7:59.036 2:30.485 2:30.000 485

4 10:27.991 2:28.955 2:30.000 -1045

5 12:57.862 2:29.871 2:30.000 -129

6 15:30.638 2:32.776 2:30.000 2776

7 18:00.806 2:30.168 2:30.000 168

8 20:34.201 2:33.395 2:30.000 3395

9 23:04.540 2:30.339 2:30.000 339

10 25:28.629 2:24.089 2:30.000 -5911

11 28:01.586 2:32.957 2:30.000 2957

12 30:31.159 2:29.573 2:30.000 -427

Auto 56 - Sancionado con 200000 milésimas (baja el tiempo mínimo en la vuelta 10)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 21510

INFRACCIONES: 200000 PROMEDIO: 18459.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

57 - TRABUCCO, Walter - TRABUCCO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:26.482

1 2:59.617 2:33.135 2:30.000 3135

2 5:32.097 2:32.480 2:30.000 2480

3 8:02.599 2:30.502 2:30.000 502

4 10:34.632 2:32.033 2:30.000 2033

5 13:06.782 2:32.150 2:30.000 2150

6 15:37.579 2:30.797 2:30.000 797

7 18:08.688 2:31.109 2:30.000 1109

8 20:39.244 2:30.556 2:30.000 556

9 23:09.933 2:30.689 2:30.000 689

10 25:44.248 2:34.315 2:30.000 4315

11 28:13.755 2:29.507 2:30.000 -493

12 30:45.341 2:31.586 2:30.000 1586

VUELTAS: 12 PUNTOS: 19845

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1653.75

15



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

58 - CONTICELLO, Leandro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:27.790

1 3:15.096 2:47.306 2:30.000 17306

2 5:58.379 2:43.283 2:30.000 13283

3 8:43.344 2:44.965 2:30.000 14965

4 11:24.262 2:40.918 2:30.000 10918

5 14:04.482 2:40.220 2:30.000 10220

6 16:45.382 2:40.900 2:30.000 10900

7 19:28.442 2:43.060 2:30.000 13060

8 22:08.928 2:40.486 2:30.000 10486

9 24:47.352 2:38.424 2:30.000 8424

10 27:24.249 2:36.897 2:30.000 6897

11 30:01.872 2:37.623 2:30.000 7623

12 32:44.171 2:42.299 2:30.000 12299

VUELTAS: 12 PUNTOS: 136381

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 11365.083
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